

הדרת מלך

בראשות הרב אלון כהן שליט"א | רח' ויצמן 3 אזור

חיזוקים וחיידושים מקהילתנו המועטירה

הדלקת נרות: 17:20 יציאת השבת: 18:20 ר"ת: 18:56

גיליון 343

תצוה

תש"פ



יהודי - יחידי - יעודי - מורנו הרב אלון כהן שליט"א

הסדר ישוב ויקבל על עצמו עוד נקודה טובה של ערך יהודי-ייחודי-יעודי, ובו ועליו יעבוד שוב במשך חודש שלם. וכך יזכה ללכת מחיל אל חיל וממדה למידה, עד שמנקודה יחודית והלאה ועוד אחת ועוד אחת יצור בעצמו, בנשמתו ובמהותו יהודי יחידי המיוחד במידות ובערכים נעלים, המהווים פסיפס ופאזל מושלם של עבודה והצלחה נפלאה. יבחר לו האדם מידה, תכונה או מעשה אצילי שבו הוא טוב, ואליו הוא מתחבר בקלות, ויקח אותו כעת כיעד שאליו הוא רוצה להגיע, את פסגתו לכבוש ואת מהותו להטמיע בכל רמח אבריו, שסה גידי ושוורש נשמתו האצולה. אותה מידה יהודית-יחודית, תרים אותו ותרום את השגותיו ואת מהותו, ובכל פעם שיתרומם טפח מעל פני הקרקע בביצוע תרגילי כבישת אותה הפסגה, יראה כיצד הוא מרגיש טוב יותר, איכותי יותר, מהותי יותר, יהודי יותר ויחידי יותר. **מרדכי הצדיק מכה אותנו על קודקודנו ואומר ומצוה על כל אחד מאיתנו- "גדל"** והפוך להיות טוב יותר, מועיל יותר, ומיוחד כמו שאתה באמת יכול להיות, ותתנשא באשיותך למקום נהדר שרק אתה יכול להיות שם.

לוקה בחסר או במומים כאלה ואחרים, אלא אדרבה נהפוך הוא, דרכה של היהדות המקורית היתה אור והשראה, לכל באי עולם. כולם העריכו והעריצו את עם ישראל אשר היה סמל ודגל אות ומופת לשם ולתהילה, לדוגמה וכמושא לקנאה. הערכים הנעלים שאותה יצגה ומייצגת היהדות אין להם אח ורע באף תקופה ואצל שום עם. לא מחמת אי אלו קוצים שוטים הנמצאים בכרם ה' עלינו לחשוב או להרגיש כי דרכנו טעונה שיפור ותיקון. היהדות היא שיא ופסגת שלמות הערכים ובכל מקום על כל אחד לומר זאת בפה מלא, בבטחון ואמונה שלימה, אני יהודי - אני יחידי. יחידי פירושו שואף ומשתדל להיות הטוב ביותר במידות טובות, בנתינה, בהתחשבות, באכפתיות, בוותרנות, בלימוד זכות, בשמירת הלשון, בפרגון, בזוגיות, בהורות, בעין טובה, בלב טוב, בזהירות בממון הזולת, בעשייה ציבורית וכן הלאה וכן הלאה. **מרדכי הצדיק מלמד ומחייב את כולנו לחפש ולהגיע תמיד לפסגות ערכיות חדשות, לא לוותר לעצמנו במערכות המיצוי העצמי וללמוד וליישם תמיד תוכנות חדשות, איך הופכים לסמל דוגמה ולאשיות טובה ומיטיבה בצורה הנאה ביותר.** וכיצד מתחילים? היכן וכיצד הופכים להיות היהודי היחידי והטוב והמיוחד? הלא רשימת הטוב ארוכה וכיצד משיגים את כולה? הדרך הנכונה היא, שכל אחד יבחר לעצמו פרויקט נקודתי של טובה שבו הוא רוצה להתקדם, להשתדל, להשתלם ולהשתדרג במשך החודש הקרוב, ועליו לעבוד מתוך שימת לב לאותה נקודה חיובית שבה רוצה הוא להיות מוצלח ומבורך. ישקיע במשך חודש שלם מפורים ועד פסח באותה נקודה נפלאה שעבד עליה והצליח להשיג את ייעודה. כבר בליל

שלום וישע רב לכל ידידנו ואהובינו היקרים והחשובים עד עולם. אנו חיים בעולם שמורכב מאנשים רבים ודעות שונות. חז"ל לימדונו כבר שכמו שפרצופי בני האדם שונים כך גם דעותיהם שונות וכמספר הפרצופים כך מספר הדעות. גם מרדכי היהודי שחי בשושן הבירה היה מוקף בדעות מדעות שונות. חוד החנית של המתנגדים והשונאים את מרדכי היה אותו צורר ידוע לשמצה ששמו המן הרשע, אולם כידוע וכמובא במגילה "מרדכי לא יכרע ולא ישתחוה". היו כאלה שאפילו כיפה גדולה התנוססה על ראשם, היו מניחים שתי תפילין כל יום ומוציאים שבת לפי רבינו תם, שעמדו כנגד השקפתו של מרדכי, חשבו כי יש להשתתף בסעודתו של אותו רשע וכך ליצור "גשר בונה אמון" בין הממסד הרבני והתורני לבין מלכות הרישעה, אולם כנגד כל הדיבורים, ספינים, סחרירים, פשקוילים, הכפשות כתובות ומדוברות, וכנגד כל מה שהציבור הכללי רצה וחשב, עמד אותו מרדכי שעליו דרש המדרש "איש יהודי היה בשושן הבירה, איש יהודי- איש יחידי". אחד כנגד כולם, שבסוף "במקרה" התברר שצדק והציל את כל עם ישראל. ומדוע דרכו והשקפתו של מרדכי היו צדיקות ומשם היתה הישועה? כיון שמרדכי הלך, חשב, רצה, דיבר שידר ופעל אך ורק לפי השקפת ודעת התורה הקדושה, ללא נגיעות אישיות וללא מושכלות מוקדמות שהיו היפך התורה ולימודי השקפת ודעת התורה הקדושה, ולימודי ליבה כאלה ואחרים. לימד אותנו מרדכי היהודי הן כעם והן לכל יחיד ויחיד, כי פעמים רבות נדרשים אנו להביע, להראות, להציג, להפגין ולומר את דעתנו והשקפתנו היהודית. חיים אנו בחברה אשר יש בה דעות וזרמים, ואין לנו להרגיש כי דרכנו

שבת שלום ומבורך

כמה במשפט אחד ביום שיהפוך האדם את כספו לאיל, יאבד הוא את כספו...

נשות מלך	חופת מלכות	הדרת קודש	ילדים	חסדי המלך	בת מלך	בית הוראה	בית מלכות	כולל אברכים
	מכון להדרכת חתנים וכלות	מכון סת"ם ותשמישי קדושה	ירחון בנושא חינוך על טהרת הקודש	גמ"ח משפחות	מדרשייה לכנות		ייעוץ, הדרכה והכוונה בנושא טהרת המשפחה	

בשבת קודש

השיעור המרכזי

בהלכה, מוסר, השקפה, פרשת שבוע

אלון כהן שליט"א



בשעה 15:00 תפילת מנחה ולאחר מכן השיעור המרכזי
שיעור תהילים לילדים וילדות הצדיקים
בהפרדה מלאה בשעה 14:00 פרטים למשתתפים

הלכות פורים

בפורים יש לנו ארבעה מצוות עיקריות שהן:

- א. קריאת המגילה** - 1. חייבים הגברים והנשים בקריאת המגילה בלילה וכן ביום. וכן מחנכים את הקטנים שהגיעו לחינוך ושיכולים לשבת בנחת ולא להפריע.
 2. חייבים לשמוע מגילה מאדם שיודע לקרוא את המגילה בכל דקדוקיה וכן שקורא ממגילה כשרה הכתובה על קלף.
 3. אדם שבמהלך המגילה לא שמע אפילו תיבה אחת ספק אם יצא ידי חובתו ולכן יחזיק לפניו מגילה אפילו מודפסת ואם לא שמע תיבה או יותר ישלים מתוך המגילה שלפניו עד שיגיע יחד עם הש"ץ וימשיך להקשיב בלי שיקרא.
 - ב. משלוח מנות** - 1. חייב כל אדם, איש ואשה מעל גיל מצוות לשלוח משלוח איש לרעהו ואשה לרעותה. ובמשלוח שיוצא בו ידי חובה צריך שיהיו בו שני מנות ששיעור כל מנה 162 גרם לכתחילה.
 2. יוצאים ידי חובה גם כן במנה של משקה.
 - ג. מתנות לאביונים** - 1. חייב כל אדם איש ואשה מעל גיל מצוות לתת שתי מתנות לשני אביונים (מתנה לכל אביון).
 2. שיעור כל מתנה כ- 10 ₪ לפחות.
 3. אע"פ שיש מצווה להרבות במשלוחי מנות למען הרבות אהבה ואחוה שלום ורעות, עדיף להרבות במתנות לאביונים.
 - ד. סעודת פורים** - 1. מצווה להרבות בסעודת פורים ולכתחילה צריך לאכול לחם. וכן יאכל בשר וישתה יין. וירבה בשתיית יין מעט יותר מכדי לימודו וירדם בשכרותו.
- * משלוח מנות, מתנות לאביונים וסעודת פורים שנעשו בליל פורים לא יצא ידי חובתו אלא מצוותן ביום בלבד.

מטעמים לשולחן שבת

ועשית בגדי קודש לאהרון אחד, לכבוד ולתפארת (כח, ב)

רבים שואלים מדוע החרדים לובשים חליפות, עוטים זקן, נבדלים בלבושם? מסביר בעל ספר החינוך זצ"ל: הכהן הצטווה ללבוש בגדים מיוחדים, כדי שכאשר יסתכל בכל מקום בגופו- יזכר לפני מי הוא עובד. הבגדים, מחייבים את לובשיהם.

וחשב אפודתו כמעשהו ממנו יהיה (כח, ה)

אפוד הוא לשון קישוט ותיקון, כדברי רש"י. ופירש הרב שפתי כהן זצ"ל: "וחשב אפודתו", המחשבה של האדם, חשובה ממש "כמעשהו". לא יאמר האדם: "מה יש אם תעלה במוחי מחשבה רעה, הרהור מגונה", ידע כי המטמא את מחשבתו מטמא את כל גופו. "הרהורי עבירה, קשים מעבירה". וכן לעניין מצווה, לא יסתפק במעשים טובים גרידא, אלא יסמיך אליהם מחשבה וכוונה. ללמוד- לשמה, להתפלל- בכוונה. ואז: "ממנו יהיה", המחשבה הטובה תבנה את אישיותו.

ופעמוני זהב בתוכם סביב (כח, לג)

פירש רש"י: בין שני רימונים פעמון אחד, תלוי בשולי המעיל. וכתב האלשיך הקדוש זצ"ל: הפעמון משמיע קול, והרימונים דוממים. ללמדנו, שבין שתי שתיקות נשמיע דיבור אחד... והוסיף: לפיכך ברא הקדוש ברוך הוא לאדם שתי עיניים ופה אחד, ללמד שחצי ממה שיראה- לא יאמר...

פורים בקהילה הנפלאה

ערב פורים יום שני

17:10 - מנחה

ערבית

פתיחת הצום. קריאת מגילה

21:00 - קריאת מגילה לנשים בבית המדרש

05:20 - שחרית ברוב עם הדרת מלך

09:00 - קריאת מגילה לנשים בבית המדרש

12:00 - שעת לימוד חובה!!!

13:00 - תפילת מנחה

14:00 - להיות כל איש שורר בביתו

סעודת פורים כל אחד עם בני משפחתו

16:00 - שמחה ומשתה בבית

מורנו הרב שליט"א

18:15 - ערבית בבית המדרש



זכר למחצית השקל 20 ₪

אפשר להעביר זכר למחצית השקל ומתנות לאביונים לבית מדרשנו

ניתן להגיע עד אליכם 052-5903150 יגאל

ישראל גר בניר ומתמודד עם הנערים הגויים בשכונתו כשמשאלתו לעלות ארצה מתגשמת הוא מוצא את עצמו שוב מתמודד בחברה תוך כדי שנחלץ לעזרה ולמתן בסתר לר' גרשון החולה

העלילה מסתבכת כשמתגלה הסוד...

כולנו ניפגש במתנ"ס אזור (רח' יצחק שדה 17) ביום חמישי טו' באדר (12/3 למניינם) בשעה 18:00. הכניסה חינם!!! חידון נושא פרטים מפי רב הילדים ר' תומר נפתלי הי"ו פרטים נוספים: 052-5903150

הצגה לכל המשפחה

בית מדרש